

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Secretário Municipal de Administração e Planejamento, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS E PANIFICAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ.**

Fornecedor : DAVID VIEIRA SOUSA - 31.718.063/0001-01

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	265,00	EMBAL	LOPES	LOPES	R\$ 5,94	R\$ 1.574,10	R\$ 7,28	R\$ 1.929,20	--	R\$ 1,34
Descrição: AMIDO A BASE DE MANDIOCA GRUPO FÉCULA SUBGRUPO PÓ ACIDEZ POVILHO DOCE ASPECTO FÍSICO TIPO 1 (EMBALAGEM 1 ,00 KG)										
1	1.016,00	EMBAL	KIMIMO	KIMIMO	R\$ 5,90	R\$ 5.994,40	R\$ 8,26	R\$ 8.392,16	--	R\$ 2,36
Descrição: AMIDO, BASE DE MILHO (EMBALAGEM 400 G)										
1	3.380,00	KG	VITAMIL HO	VITAMIL HO	R\$ 2,40	R\$ 8.112,00	R\$ 6,14	R\$ 20.753,20	--	R\$ 3,74
Descrição: FARINHA DE MILHO - FLOCAO, PRÉ-COZIDO, OBTIDA DO GRÃO DO MILHO DEGERMINADO, PRÉ-COZIDO OU PRE-GELATIN, NA COR AMARELA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO, ATÓXICO COM 500G E EMBAL. SEC. DE PAPEL REFORC. COM MÁXIMO DE 10 KG.										
1	550,00	KG	LOPES	LOPES	R\$ 5,50	R\$ 3.025,00	R\$ 8,95	R\$ 4.922,50	--	R\$ 3,45
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA SUBGRUPO FINA, TIPO 1. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA / VALOR (R) DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.										
1	1.050,00	KG	ROSA BRANC A	ROSA BRANC A	R\$ 7,10	R\$ 7.455,00	R\$ 9,36	R\$ 9.828,00	--	R\$ 2,26
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG										
1	550,00	KG	ROSA BRANC A	ROSA BRANC A	R\$ 7,08	R\$ 3.894,00	R\$ 10,32	R\$ 5.676,00	--	R\$ 3,24
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1 KG										
1	480,00	UND	APTY	APTY	R\$ 4,00	R\$ 1.920,00	R\$ 4,64	R\$ 2.227,20	--	R\$ 0,64
Descrição: FERMENTO EM PÓ; EMBALAGEM C/ NO MÍNIMO 100GR										
Subtotal Lote R\$ 31.974,50										
					Subtotal Adjudicado R\$		Subtotal Orçado: R\$	36,1949	R\$	
					371.625,23		582.438,26	%	210.813,03	



Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	
2	2.500,00	EMBAL	BOMSA BOR	BOMSA BOR	R\$ 5,11	R\$ 12.775,00	R\$ 7,95	R\$ 19.875,00	--	R\$ 2,84
Descrição: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA BASE DA MASSA DE SÊMOLA/SEMOLINA INGREDIENTE ADICIONAIS COM OVOS APRESENTAÇÃO ESPAGUETE (EMBALAGEM 400 G)										
2	900,00	LATA	88	88	R\$ 4,95	R\$ 4.455,00	R\$ 7,38	R\$ 6.642,00	--	R\$ 2,43
Descrição: PEIXE CONSERVA, ESPÉCIE SARDINHA APRESENTAÇÃO INTEIRO (LATA 1,00 UN)										
Subtotal Lote R\$ 17.230,00										
3	170,00	FRASCO	VALOR	VALOR	R\$ 3,99	R\$ 678,30	R\$ 5,85	R\$ 994,50	--	R\$ 1,86
Descrição: LEITE CÔCO, LEITE DE COCO NOME (FRASCO 200,00 ML)										
3	600,00	EMBAL	KIMIMO	KIMIMO	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00	R\$ 6,05	R\$ 3.630,00	--	R\$ 2,55
Descrição: MILHO DE PIPOCA , TIPO 1 , TIPO DE GRUPO DURO TIPO DE CLASSE AMARELA (EMBALAGEM 400G)										
3	800,00	CX	CAMPO NESA	CAMPO NESA	R\$ 3,50	R\$ 2.800,00	R\$ 5,12	R\$ 4.096,00	--	R\$ 1,62
Descrição: CREME DE LEITE 200 G										
3	160,00	UNID	FUGINI	FUGINI	R\$ 3,51	R\$ 561,60	R\$ 5,09	R\$ 814,40	--	R\$ 1,58
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA, SACHÊ COM 170 GRAMAS										
3	550,00	EMBAL	FUGINI	FUGINI	R\$ 4,00	R\$ 2.200,00	R\$ 7,86	R\$ 4.323,00	--	R\$ 3,86
Descrição: LEGUME EM CONSERVA, TIPO AZEITONA VERDE TAMANHO GRANDE APRESENTAÇÃO SEM CAROÇO (EMBALAGEM 160 G)										
3	600,00	CX	MOCOC A	MOCOC A	R\$ 5,99	R\$ 3.594,00	R\$ 7,12	R\$ 4.272,00	--	R\$ 1,13
Descrição: LEITE CONDENSADO, INGREDIENTES LEITE INTEGRAL/AÇÚCAR/LEITE PÓ INTEGRAL E LACTOSE PRAZO VALIDADE 1 ANO (CAIXA 395,00 G)										
3	3.075,00	EMBAL	FUGINI	FUGINI	R\$ 1,99	R\$ 6.119,25	R\$ 4,93	R\$ 15.159,75	--	R\$ 2,94
Descrição: MASSA DE TOMATE, TIPO EXTRATO CONCENTRADO COMPOSIÇÃO TRADIÇÃOAL APRESENTAÇÃO CREME (EMBALAGEM 200,00 G)										
3	500,00	PACOTE	DONA CLARA	DONA CLARA	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00	--	R\$ 3,40
Descrição: MILHO , TIPO GRÃO APLICAÇÃO MUNGUNZÁ (CANJICA) (PACOTE 400 G)										
3	650,00	FRASCO	FUGINI	FUGINI	R\$ 3,30	R\$ 2.145,00	R\$ 5,86	R\$ 3.809,00	--	R\$ 2,56
Descrição: MILHO EM CONSERVA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO VERDE COZIDOS PRAZO DE VALIDADE 2 ANOS APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL (FRASCO 170 G)										
3	570,00	EMBAL	GOTA	GOTA	R\$ 1,99	R\$ 1.134,30	R\$ 5,83	R\$ 3.323,10	--	R\$ 3,84
						Subtotal Adjudicado R\$ 371.625,23	Subtotal Orçado: R\$ 582.438,26		36,1949 %	R\$ 210.813,03



Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	
Descrição: CONDIMENTOS APRESENTAÇÃO AGROINDUSTRIAL MATERIA PRIMA PIMENTA DO REINO (PACOTE 100 G)										
3	660,00	PACOTE	GOTA	GOTA	R\$ 2,04	R\$ 1.346,40	R\$ 2,04	R\$ 1.346,40	--	R\$ 0,00
Descrição: CORANTE ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA / VALOR (R) DO FABRICANTE, PRAZO DE VAL IDADE E PESOLÍQUIDO. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 G. (COLORAU).										
3	210,00	KG	MASTE R FRIUS	MASTE R FRIUS	R\$ 2,67	R\$ 560,70	R\$ 2,67	R\$ 560,70	--	R\$ 0,00
Descrição: ALHO BULBO, INTEIRO, NACIONAL E DE BOA QUALIDADE										
3	522,00	PACOTE	BEIJA FLOR	BEIJA FLOR	R\$ 1,99	R\$ 1.038,78	R\$ 2,13	R\$ 1.111,86	--	R\$ 0,14
Descrição: SAL, TIPO REFINADO APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA ADITIVOS IODATO DE POTÁSSIO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 50 CLORETO DE POTÁSSIO, 50 CLORETO DE SÓDIO (PACOTE 1,00 KG)										
3	370,00	UNID	KINOR	KINOR	R\$ 2,50	R\$ 925,00	R\$ 3,89	R\$ 1.439,30	--	R\$ 1,39
Descrição: TEMPERO, APRESENTAÇÃO TABLETE APLICAÇÃO USO CULINÁRIO SABOR GALINHA 20 G										
3	10,00	PCT	SAZON	SAZON	R\$ 3,51	R\$ 35,10	R\$ 8,64	R\$ 86,40	--	R\$ 5,13
Descrição: TEMPERO EM PÓ, PACOTE COM 60 GRAMAS SABORES DIVERSOS										
3	267,00	UNID	GOTA	GOTA	R\$ 3,80	R\$ 1.014,60	R\$ 6,82	R\$ 1.820,94	--	R\$ 3,02
Descrição: VINAGRE, MATERIA-PRIMA ÁLCOOL CANA DE AÇÚCAR TIPO NEUTRO ACIDEZ 4,20 PER ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS 500ML										
3	60,00	PACOTE	MARAT A	MARAT A	R\$ 3,99	R\$ 239,40	R\$ 4,54	R\$ 272,40	--	R\$ 0,55
Descrição: CANELA EM PÓ 20 G										
3	80,00	PACOTE	LUAU	LUAU	R\$ 3,66	R\$ 292,80	R\$ 6,72	R\$ 537,60	--	R\$ 3,06
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO (PACOTE 130 G)										
3	10,00	PACOTE	LUAU	LUAU	R\$ 7,03	R\$ 70,30	R\$ 8,90	R\$ 89,00	--	R\$ 1,87
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO (PACOTE 200,00G)										
3	395,00	PACOTE	VALOR	VALOR	R\$ 3,50	R\$ 1.382,50	R\$ 6,83	R\$ 2.697,85	--	R\$ 3,33
Descrição: COCO RALADO, INGREDIENTES AMENDOIA DE COCO APRESENTAÇÃO DESIDRATADO E TRITURADO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESENGORDURADO E DESIDRATADO APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA DE PESSOAL (PACOTE 50,00G)										
Subtotal Lote R\$ 29.988,03										
4	4.285,00	EMBAL	HOLAN DA	HOLAN DA	R\$ 4,01	R\$ 17.182,85	R\$ 6,42	R\$ 27.509,70	--	R\$ 2,41
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL CARACTERÍSTICA ADICIONAL ORGÂNICO (EMBALAGEM DE 1,00KG)										
					Subtotal Adjudicado R\$		Subtotal Orçado: R\$	36,1949	R\$	
					371.625,23		582.438,26	%	210.813,03	



Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia Rub: R\$
4	4.450,00	PACOTE	KIMIMO	KIMIMO	R\$ 16,90	R\$ 75.205,00	R\$ 17,99	R\$ 80.055,50	--	R\$ 1,09
Descrição: CAFÉ EM PÓ 250 G PO ,TORRADO E MOIDO ,EQUILIBRIO ENTRE ACIDEZ,CORPO E DOÇURA										
Subtotal Lote R\$ 92.387,85										
5	8.300,00	PACOTE	BENTO	BENTO	R\$ 5,43	R\$ 45.069,00	R\$ 9,14	R\$ 75.862,00	--	R\$ 3,71
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG, BOA QUALIDADE										
5	1.580,00	PACOTE	RIO MARIA	RIO MARIA	R\$ 6,79	R\$ 10.728,20	R\$ 15,37	R\$ 24.284,60	--	R\$ 8,58
Descrição: FEIJAO CARIOCA TIPO 1 PCT 1.000 G										
5	50,00	KG	RIO MARIA	RIO MARIA	R\$ 9,65	R\$ 482,50	R\$ 13,41	R\$ 670,50	--	R\$ 3,76
Descrição: FEIJÃO MASSAR TIPO 1 KG										
5	1.500,00	KG	RIO MARIA	RIO MARIA	R\$ 6,80	R\$ 10.200,00	R\$ 12,69	R\$ 19.035,00	--	R\$ 5,89
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1 PCTE. C/ NO MÍNIMO 1 KG NO MÍNIMO										
Subtotal Lote R\$ 66.479,70										
6	300,00	EMBAL	ALL NUTRI	ALL NUTRI	R\$ 6,93	R\$ 2.079,00	R\$ 7,25	R\$ 2.175,00	--	R\$ 0,32
Descrição: AVEIA EM FLOCO, CAIXA (EMBALAGEM 165 G)										
6	330,00	LATA	MARAT A	MARAT A	R\$ 11,99	R\$ 3.956,70	R\$ 13,42	R\$ 4.428,60	--	R\$ 1,43
Descrição: FARINHA LÁCTEA, EMBALAGEM DE NO MINIMO 370 G										
6	1.100,00	LATA	MARAT A	MARAT A	R\$ 6,90	R\$ 7.590,00	R\$ 7,33	R\$ 8.063,00	--	R\$ 0,43
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ LATA 370 G										
6	1.805,00	EMBAL	LUAU	LUAU	R\$ 6,44	R\$ 11.624,20	R\$ 7,11	R\$ 12.833,55	--	R\$ 0,67
Descrição: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ CARACTERISTICAS ADICIONAIS CACAU SOLUVEL 12 GORDURA SEM AÇUCAR (EMBALAGEM 370 G)										
Subtotal Lote R\$ 25.249,90										
7	10,00	GF	PALME RON	PALMER ON	R\$ 9,03	R\$ 90,30	R\$ 9,73	R\$ 97,30	--	R\$ 0,70
Descrição: SUCO CONCENTRADO GARRAFA DE VIDRO 500 ML: SABOR CAJÁ										
7	50,00	UNID	PALME RON	PALMER ON	R\$ 8,50	R\$ 425,00	R\$ 9,73	R\$ 486,50	--	R\$ 1,23
					Subtotal Adjudicado R\$ 371.625,23			Subtotal Orçado: R\$ 582.438,26	36,1949 %	R\$ 210.813,03



Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	
Descrição: Suco concentrado garrafa de vidro 500 ml, sabores cajá, manga, goiaba, acerola										
7	20,00	GF	PALME RON	PALMER ON	R\$ 8,50	R\$ 170,00	R\$ 9,73	R\$ 194,60	--	R\$ 1,23
Descrição: SUCO CONCENTRADO GARRAFA DE VIDRO 500 ML: SABOR ACEROLA										
7	10,00	GF	PALME RON	PALMER ON	R\$ 9,00	R\$ 90,00	R\$ 9,73	R\$ 97,30	--	R\$ 0,73
Descrição: SUCO CONCENTRADO GARRAFA DE VIDRO 500 ML: SABOR CAJÚ										
7	20,00	GF	PALME RON	PALMER ON	R\$ 9,00	R\$ 180,00	R\$ 9,73	R\$ 194,60	--	R\$ 0,73
Descrição: SUCO CONCENTRADO GARRAFA DE VIDRO 500 ML: SABOR GOIABA										
7	20,00	GF	PALME RON	PALMER ON	R\$ 9,00	R\$ 180,00	R\$ 9,73	R\$ 194,60	--	R\$ 0,73
Descrição: SUCO CONCENTRADO GARRAFA DE VIDRO 500 ML: SABOR MANGA										
7	1.210,00	UNID	COCA COLA	COCA COLA	R\$ 8,07	R\$ 9.764,70	R\$ 14,57	R\$ 17.629,70	--	R\$ 6,50
Descrição: REFRIGERANTES DE 2 LITROS SABORES COLA ,GUARANA UVA E LARANJA DE BOA QUALIDADE .										
Subtotal Lote R\$ 10.900,00										
9	11.255,00	PACOTE	CAMPO NESA	CAMPO NESA	R\$ 5,11	R\$ 57.513,05	R\$ 9,11	R\$ 102.533,05	--	R\$ 4,00
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL 200G										
9	205,00	PACOTE	BATAV O	BATAVO	R\$ 6,76	R\$ 1.385,80	R\$ 9,08	R\$ 1.861,40	--	R\$ 2,32
Descrição: LEITE INTEGRAL ZERO LACTOSE 380 G										
Subtotal Lote R\$ 58.898,85										
10	2.385,00	EMBAL	VITALIV E	VITALIV E	R\$ 7,44	R\$ 17.744,40	R\$ 13,58	R\$ 32.388,30	--	R\$ 6,14
Descrição: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, OLEO DE SOJA NOME (EMBALAGEM 900,00 G)										
Subtotal Lote R\$ 17.744,40										
13	3.600,00	POTE	PURO SABOR	PURO SABOR	R\$ 5,77	R\$ 20.772,00	R\$ 10,49	R\$ 37.764,00	--	R\$ 4,72
Descrição: MARGARINA 500G										
Subtotal Lote R\$ 20.772,00										
					Subtotal Adjudicado R\$		Subtotal Orçado: R\$	36,1949 %		R\$ 210.813,03
					371.625,23		582.438,26			



Fornecedor : ELZIRENE DE MIRANDA CABEDO ROCHA - 17.041.223/0001-08

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	4.710,00	PACOTE	Poti	Poti	R\$ 4,06	R\$ 19.122,60	R\$ 7,06	R\$ 33.252,60	--	R\$ 3,00

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, DUPLA EMBALAGEM , PACOTE 360 G, COM PRAZO DE VALIDADE PERTINENTE AO PRODUTO OFERTADO COM VIGÊNCIA DE 6 MESES

8	4.610,00	PACOTE	Poti	Poti	R\$ 4,06	R\$ 18.716,60	R\$ 7,46	R\$ 34.390,60	--	R\$ 3,40
---	----------	--------	------	------	----------	---------------	----------	---------------	----	----------

Descrição: BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO MARIA CLASSIFICAÇÃO DOCE CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, TIPO MARIA APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA PRAZO VALIDADE 1 ANO PACOTE DE 360 G

Subtotal Lote R\$ 37.839,20

11	56,00	KG	Embaré	Embaré	R\$ 10,91	R\$ 610,96	R\$ 10,91	R\$ 610,96	--	R\$ 0,00
----	-------	----	--------	--------	-----------	------------	-----------	------------	----	----------

Descrição: BALA TIPO CARAMELO EMBALAGEM DE 1KG

11	510,00	PACOTE	Bombo m	Bombom	R\$ 43,80	R\$ 22.338,00	R\$ 43,82	R\$ 22.348,20	--	R\$ 0,02
----	--------	--------	------------	--------	-----------	---------------	-----------	---------------	----	----------

Descrição: BOMBOM, COBERTURA CHOCOLATE PRETO RECHEIO SABOR CASTANHA DE CAJU (EMBALAGEM 865 G)

11	250,00	PACOTE	Peccin	Peccin	R\$ 10,39	R\$ 2.597,50	R\$ 10,39	R\$ 2.597,50	--	R\$ 0,00
----	--------	--------	--------	--------	-----------	--------------	-----------	--------------	----	----------

Descrição: PIRULITO PCT SEM GOMA DE MASCAR 480G

11	550,00	KG	Tablete	Tablete	R\$ 6,60	R\$ 3.630,00	R\$ 6,60	R\$ 3.630,00	--	R\$ 0,00
----	--------	----	---------	---------	----------	--------------	----------	--------------	----	----------

Descrição: DOCE DE GOIABA EM TABLETES EMBALAGEM FLEXÍVEL EM POTE PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO COM DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADES IMPRESSO. PRODUTO INDUSTRIALIZADO NO MÁXIMO DE 30 DIAS ANTES DA DATA DE ENTREGA COM VIGÊNCIA DE 6 MESES

11	40,00	POTE	Goiabad a	Goiabad a	R\$ 5,86	R\$ 234,40	R\$ 5,86	R\$ 234,40	--	R\$ 0,00
----	-------	------	--------------	--------------	----------	------------	----------	------------	----	----------

Descrição: DOCE DE GOIABADA OU BANANA POTE COM 600 G

11	120,00	UND	Tang	Tang	R\$ 5,85	R\$ 702,00	R\$ 5,85	R\$ 702,00	--	R\$ 0,00
----	--------	-----	------	------	----------	------------	----------	------------	----	----------

Descrição: REFRESCO EM PÓ DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 500 GRAMAS

11	300,00	UND	Royal	Royal	R\$ 2,59	R\$ 777,00	R\$ 2,59	R\$ 777,00	--	R\$ 0,00
----	--------	-----	-------	-------	----------	------------	----------	------------	----	----------

Descrição: GELATINA (SABORES VARIADOS) EM PÓ PARA PREPARO; EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS

Subtotal Lote R\$ 30.889,86

12	31.000,00	UNID	Pão francês	Pão francês	R\$ 0,87	R\$ 26.970,00	R\$ 0,95	R\$ 29.450,00	--	R\$ 0,08
----	-----------	------	----------------	----------------	----------	---------------	----------	---------------	----	----------

Descrição: PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA TIPO TIPO FRANÇÊS/BRANCO/DE SAL

Subtotal Lote R\$ 26.970,00

Subtotal Adjudicado R\$ 95.699,06	Subtotal Orçado: R\$ 127.993,26	25,2311 %	R\$ 32.294,20
---	---------------------------------------	--------------	------------------



TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 467.324,29	R\$ 710.431,52	34,2196 %	243.107,23

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Pajeú do Piauí-PI, 06 de Maio de 2026

ARYSSON RAMON
DIAS DE
SOUSA/91956870334
Assinado de forma digital
por ARYSSON RAMON DIAS
DE SOUSA/91956870334
Data: 2026.05.14 13:22:19
0707

ARYSSON RAMON DIAS DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Assine aqui